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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012. évi XXXV1 . törvény
42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető
miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Mely sajtótermékekben és tételesen mennyi közpénzb ől népszerűsíti a kormány a „Magyarország dönt ,
nem az ENSZ!” jeligével ellátott kampányát? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A január 31-én kelt írásbeli kérdésemre államtitkára által adott válasz megerősített azon meggyőződésemben ,
hogy Magyarország Kormánya nem kíván szakítani a közpénzek átláthatatlan kezelésének gyakorlatával . A
szokásos habonyi sorvezetők mellett újabban már kiérződik a válaszadás stílusából a sért ődődöttség . Szeretném
tisztázni, hogy a közpénzek ellen őrzésével nem az Önök szórakozását kívánom megzavarni, pusztán a z
Alaptörvény irányadó a 39 . cikkének (2) bekezdésében foglaltaknak kívánok érvényt szerezni, miszerint a
közpénzeket az átláthatóság és a közélet tisztaságának elve szerint kell kezelni . A közpénzekre és a nemzet i
vagyonra vonatkozó adatok pedig közérdekű adatok.

Nem gondolom, hogy most egyszerre szakítanának a korábbi gyakorlatukkal, de a lehetőséget meg kívánom adni ,
és kifejezetten arra bátorítom, számoljon el a közpénzek felhasználásával! Ennek jegyében kérem az alább i
adatszolgáltatást :

- tételesen sorolja fel azokat a sajtótermékeket (televízió, írott és elektronikus sajtó) és egyéb felületeket, ahol a
kormány hirdeti a „Magyarország dönt, nem az ENSZ!” szlogennel ellátott plakátjait, és amely a korább i
plakátkampányokhoz hasonlóan a magyar emberek boldogulását semmilyen mértékben nem segíti el ő ;

- jelölje meg a sajtótermékek mellett a hirdetések pontos összegét (tételesen) ;

- adjon tájékoztatást arra vonatkozóan, összesen mennyi közpénzt felemésztve terjeszti a kormány ezt a
legújabb, a magyar emberek szül őföldjükön való boldogulását semmilyen mértékben nem segítő propagandát .

Tisztelettel ,

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2018 . március 12 .

Sne eTamás
Jobbik Myarországért Mozgalom
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